
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.14.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Darłowo przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach  do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia    29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024r., poz. 109) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Darłowo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1) Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w poszczególnych miejscowościach na terenie Gminy Darłowo. 

2) Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane w poszczególnych miejscowościach na terenie Gminy Darłowo. 

§ 2. Zabrania się niszczenia i zaklejania urzędowych obwieszczeń wyborczych umieszczonych na słupach 

i tablicach ogłoszeniowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 34D03977-FA3B-48EE-B3FA-9BC9F7A3513B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.14.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T08:37:28+0100
	Radosław Głażewski




